
Or.V.0062- 205/10

Protokół Nr 205/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 kwietnia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 15 kwietnia
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego oraz zaproszeni goście obecni
wg list obecności w załączeniu /zał. nr 1 - 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  na  „Przebudowę  z  rozbudową  drogi
powiatowej Nr 1500B na odcinku Księżyno-Ignatki”.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
Powiatowi  na „Opracowanie dokumentacji  projektowej  na przebudowę
drogi  powiatowej  Nr  1475B dr  65  –  Sobolewo-Henrykowo na  odcinku
Grabówka – Sobolewo.”

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  udzielenia
pomocy  Powiatowi  na  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B na odcinku
od cmentarza do przejazdu kolejowego w Niewodnicy Kościelnej”.

5. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1565B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare”.

6. Zapoznanie się z operatem szacunkowym określającym wartość działek
stanowiących drogę powiatową – ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej.

7. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w sprawie
remontu skrzyżowania dróg we wsi Zdroje.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Firmy  RODEX  w  sprawie  partycypacji  w
kosztach przebudowy mostu.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Wydziału  Infrastruktury  PUW  w  sprawie
przekazania  informacji  związanych  ze  składaniem  dodatkowych
wniosków o dofinansowanie inwestycji z Programu „Narodowy Program
Przebudowy Dróg Lokalnych”.

10. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

11. Zaakceptowanie porozumienia z Gminą Czarna Białostocka w sprawie
przekazania zarządzania ul. Fabryczną w Czarnej Białostockiej.

12. Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
zmiany zapisów uchwały Rady Gminy.



13. Podjęcie  decyzji  odnośnie  złożenia  wniosku  do  Podlaskiego  Urzędu
Marszałkowskiego o dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej.

14. Przyjęcie  informacji  dotyczącej  konkursu na hasło reklamowe Powiatu
Białostockiego.

15. Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki
odpadami Gminy Dobrzyniewo Duże.

16. Udzielenie  upoważnienia  do  przeprowadzenia  rokowań  o  nabycie  na
rzecz Powiatu Białostockiego prawa własności nieruchomości położonej
w Łapach przy ul. Sikorskiego.

17. Podpisanie  aneksu  do  umowy  dzierżawy  nieruchomości  położonej  w
Strękowej Górze.

18. Podpisanie protokołu w sprawie przekazania nieruchomości położonej w
Strękowej Górze na rzecz Dzierżawcy tj. Gminy Zawady.

19. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  udzieloną  Burmistrzowi  Supraśla  w
zakresie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy.

20. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Stowarzyszenia  Centrum Aktywności
Lokalnej  w  sprawie  nieodpłatnego  użyczenia  lokalu  w budynku ZS  w
Czarnej Białostockiej.

21. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w sprawie założenia księgi
wieczystej  oraz  dokonania  wpisu  do  księgi  wieczystej  nieruchomości
stanowiących mienie powiatowe.

22. Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
współorganizacji  imprez  sportowych,  X  Biegu  Ulicznego  oraz  I
Narwiańskiego Triatlonu Bagiennego.

23. Podjęcie  decyzji  o  dofinansowaniu  kosztów  organizacji  XXXIII  Edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

24. Zaakceptowanie  decyzji  Dyrektora  ZSM w Łapach o  zbyciu  zbędnych
środków transportu.

25. Zapoznanie się ze składem komisji konkursowej „III Podlaskich Potyczek
Informatycznych 2010”.

26. Zapoznanie się z pismem najemców lokali w budynku Zespołu Szkół w
Czarnej Białostockiej.

27. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  powiatu  białostockiego  w
rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo wychowawczych.

28. Przyjęcie  informacji  o  wynikach  kontroli  przeprowadzonej  przez
Rzecznika Praw Dziecka w Domu Dziecka w Supraślu.  

29. Przyjęcie informacji Dyrektora DPS w Czerewkach o rozwiązaniu umowy
najmu.

30. Podjęcie uchwały dotyczącej korekty uchwały Nr 509/10 ZPB z dnia 31
marca  2010r.  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2010  rok
(515/10).

31. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego
dotyczącej  korekty  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  budżetowej
Powiatu Białostockiego na rok 2010.
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32. Zapoznanie  się  z  uchwałami  RIO  dotyczącymi  przedłożonego
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2009 rok.

33. Sprawy różne (udzielenie upoważnienia do reprezentowania interesów
Powiatu Białostockiego Staroście Powiatu Białostockiego).

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 204/10 z dnia 8 kwietnia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na „Przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1500B na odcinku Księżyno-Ignatki”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej w wysokości 500 000 złotych Powiatowi Białostockiemu przez Gminę
na dofinansowanie zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1500
B na odcinku Księżyno – Ignatki” /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zwróciła  się  z
prośbą  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  uzyskanie  od  Wójta  Gminy
Juchnowiec  Kościelny  zapewnienia,  iż  dokumentacja projektowa dotycząca ww.
odcinka drogi wraz z pozwoleniem na budowę będzie przedłożona do 31 sierpnia
2010  roku.  Poprosiła  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  by  nie  wprowadzać  do
budżetu Powiatu zadań, których być może nie da się zrealizować w roku 2010.
Zwróciła się z prośbą do Członków Zarządu Powiatu o przesłanie ww. umowy z
pismem przewodnim, informującym iż w przypadku nieopracowania dokumentacji
w  terminie,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  przekaże  Gminie  dotacji  w
wysokości  100 000 złotych  na opracowanie  ww.  dokumentacji  oraz  nie  będzie
realizować ww. inwestycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
projekt umowy, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adma  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  4/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowym Zarządowi Dróg
w Białymstoku.

Ad. 3
Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia pomocy

Powiatowi na „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi  powiatowej  Nr  1475B dr  65 –  Sobolewo-Henrykowo na  odcinku
Grabówka – Sobolewo”.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadania  „Opracowanie
dokumentacji projektowej na Przebudowę drogi powiatowej nr 1475B droga nr 65
– Sobolewo – Henrykowo na odcinku Grabówka – Sobolewo” /zał. nr 6/. 

Szczegółowo  ww.  projekt  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Przypomniał  zebranym,  iż  ww.
dokumentacja  dotyczy  odcinka  drogi  na  którym  konieczne  jest  podniesienie
bezpieczeństwa ruchu pieszych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie udzielenia

pomocy  Powiatowi  na  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B na odcinku
od cmentarza do przejazdu kolejowego w Niewodnicy Kościelnej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  udzielenia
dofinansowania  Powiatowi  Białostockiemu  na  zadanie  „Opracowanie
dokumentacji projektowej na Przebudowę wraz z rozbudową drogi powiatowej nr
1543B  na  odcinku  od  cmentarza  do  przejazdu  kolejowego  w  Niewodnicy
Kościelnej” /zał. nr 8/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia

pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie zadania „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1565B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Poświętne w sprawie udzielenia dofinansowania na
zadanie  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1565B  na  odcinku  Poświętne  –
Brzozowo Stare” /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
Ad. 6

Zapoznanie  się  z  operatem  szacunkowym  określającym  wartość
działek  stanowiących  drogę  powiatową  –  ul.  Kościelna  w  Czarnej
Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wyceną  szacunkową  działek  oznaczonych  numerami  geodezyjnymi  1594/2  i
1594/3, położonych w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał.
nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  ww.  sprawa  była  przedmiotem  obrad  Zarządu
Powiatu Białostockiego w listopadzie 2009 roku. Wyjaśnił, iż mimo niskiej wartości
gruntu, kwota do zapłaty z racji dużej powierzchni gruntu jest wysoka. Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zwrócił  się  z  prośbą  do  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  o  wskazanie  i  upoważnienie  osoby  do  prowadzenia
rokowań z Polskimi Kolejami Państwowymi na temat wysokości odszkodowania za
ww. działki. Jednocześnie Pan Marek Jędrzejewski, zapytał czy Powiat Białostocki
nadal podtrzymuje zainteresowanie wykupem ww. działek. Dyrektor Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  wyjaśnił  iż  wykupienie  działek  ureguluje  stan
prawny  ulicy  Kościelnej  w  Czarnej  Białostockiej  i  pozwoli  Zarządowi  Powiatu
Białostockiego o ubieganie się o pozwolenie na budowę w przypadku inwestycji
realizowanej na ww. odcinku drogi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zakup ww. działek za połowę kwoty wskazanej w operacie szacunkowym
i jednocześnie upoważnił  do przeprowadzenia rokowań w ww. kwestii
Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku /zał. nr 13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie remontu skrzyżowania dróg we wsi Zdroje.

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Burmistrza
Czarnej  Białostockiej  o wykonanie remontu skrzyżowania dróg powiatowych nr
1420 B Czarna Białostocka – Niemczyn – Zastocze – droga krajowa nr 8 z drogą nr
1420B Łosiniec – Zdroje – Bombla we wsi Zdroje /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  że  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej  przebudowuje w
roku 2010 w ramach NPPDL 2008 – 2011 drogę gminną Jezierzysko – Zdroje. W
ramach tej inwestycji dochodzi do miejscowości Zdroje, ale nie do skrzyżowania o
którym pisze w wystąpieniu. Żeby zrealizować prośbę Burmistrza konieczne jest
opracowanie  dokumentacji  projektowej  i  wykonanie  przebudowy  ww.
skrzyżowania,  które  wymaga  wykonania  właściwego  odwodnienia.  Burmistrz
zaproponował,  że  po  wykonaniu  ww.  przebudowy  Gmina  przejmie  drogę
powiatową nr 1320B Łosiniec – Zdroje – Bombla. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy  i  oszacowania kosztów zadania oraz przygotowania
propozycji odpowiedzi na ww. pismo. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Firmy RODEX w sprawie partycypacji w
kosztach przebudowy mostu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem PPUH RODEX sp. z o.o. informującego o podtrzymaniu przez
Zarząd Przedsiębiorstwa obietnicy partycypacji w kosztach przebudowy mostu na
drodze nr 1500 B w kwocie 300 000 złotych /zał. nr 15/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, poinformował o szczegółach ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Zapoznanie się z pismem Wydziału Infrastruktury PUW w sprawie

przekazania  informacji  związanych  ze  składaniem  dodatkowych
wniosków o dofinansowanie inwestycji z Programu „Narodowy Program
Przebudowy Dróg Lokalnych”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  odczytał  pismo
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  Wydział  Infrastruktury  informującego  o
rozszerzeniu o kolejnych wnioskodawców Listy Zakwalifikowanych Wniosków w
roku 2010 w ramach NPPDL 2008 – 2011 z prośbą o potwierdzenie możliwości
włączenia do realizacji w roku 2010 zadania zgłoszonego przez Zarząd Powiatu
Białostockiego /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku poinformował iż Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przygotował
już do podpisu Zarządu Powiatu Białostockiego oświadczenie potwierdzające, iż
przyznanie  dotacji  w  nowym  terminie  nie  spowoduje  przekroczenia  terminu
realizacji i rozliczenia zadania zadeklarowanego we wniosku o dofinansowanie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, o podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego Pana Zenona Żukowskiego odnośnie przedłożenia sprawozdania z
działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 18/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu  Białostockiego
Pana Ryszarda Antoniego Berensztejna odnośnie wykonania remontu dachu na
łączniku w Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej /zał. nr 20/.

  Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11
Zaakceptowanie  porozumienia  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w

sprawie przekazania zarządzania ul. Fabryczną w Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  porozumienia  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
przekazania  zarządzania  drogą  powiatową  nr  2303B  ul.  Fabryczna  w  Czarnej
Białostockiej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Sienkiewicza do skrzyżowania z
ulicą Wrzosową /zał. nr 22/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, iż na XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, zostały
podjęte  uchwały  umożliwiające  uporządkowanie  ww.  kwestii  i  ponowne
przekazanie  zarządzania  ww.  odcinkiem  drogi  powiatowej  Gminie  Czarna
Białostocka. Jednocześnie Pan Marek Jędrzejewski,  wyjaśnił  iż  w chwili  obecnej
należy wstrzymać się z przekazaniem Gminie dotacji na przebudowę ww. drogi do
czasu  wskazania  przez  Burmistrza  w  ramach  jakiego  programu  ma  zamiar
pozyskać  resztę  środków  na  przebudowę  ww.  drogi.  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał zebranym, iż na ten cel Rada Powiatu
zabezpieczy na to zadanie zgodnie z uchwała XLIII/401/10 z dnia 25 marca 2010
roku kwotę nie większą niż 750 000 złotych w latach 2011 -2012.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego
–Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
Ad. 12
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Podpisanie pisma do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
zmiany zapisów uchwały Rady Gminy.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, odczytał propozycję
pisma do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z prośbą o sprostowanie nazwy zadania z „przebudowa drogi
powiatowej nr 1483 B na odcinku od Bielsk Podlaski – droga krajowa nr 19 Białystok – Juchnowiec Kościelny –
Etap I” na „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1483 B na odcinku Juchnowiec Kościelny –
droga krajowa nr 19 – Białystok – Bielsk Podlaski – Etap I” /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przy  jednym  głosie  „przeciw”,
zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku.

Ad. 13
Podjęcie decyzji odnośnie złożenia wniosku do Podlaskiego Urzędu

Marszałkowskiego o dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  temat  ten  był  już  przedmiotem  obrad  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  25  marca  2010  roku.  Poinformował,  iż
przeprowadzone zostały rozmowy z Burmistrzem Supraśla. Początkowo Burmistrz
nie wyrażał  zainteresowania współpracą z Powiatem w tym zakresie.  W chwili
obecnej Burmistrz deklaruje, iż przekaże na ten cel 70 000 złotych ale dopiero w
roku 2011. W przypadku współfinansowania ww. zadania przez Powiat i  Gminę
kwota 140 000 złotych jest wystarczająca dla zabezpieczenia wkładu własnego.
W  chwili  obecnej  nie  wiadomo  jednak  kiedy  ma  być  realizowane  zadanie.
Wiadomo, że nabór wniosków rozpocznie się w czerwcu 2010 roku, oraz że nie
będzie  wymagana  decyzja  środowiskowa.  Z  rozmów  z  pracownikami  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  wynika  iż  nie  będzie  wymagane
pozwolenie na budowę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złożenie  ww.  wniosku  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego o ile Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zdąży na czas
przygotować odpowiednie dokumentacje. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
Przyjęcie  informacji  dotyczącej  konkursu  na  hasło  reklamowe

Powiatu Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków  Zarządu  o  ogłoszonym  konkursie  na  hasło  reklamowe  Powiatu
Białostockiego.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji wyjaśniła iż łącznie przysłano 111 haseł. Jednak
Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru zwycięzców. Zgodnie z regulaminem
konkursu  nadesłane  hasła  nie  spełniły  oczekiwań  dotyczących  sformułowania,
stylistyki  jak  również  instrumentu  budującego  pozytywny  wizerunek  Powiatu.
Hasła  nie  odpowiadały  ogólnie  przyjętym  standardom  budowania  haseł
promujących jednostki samorządu terytorialnego. Komisja postanowiła wyróżnić
trzy hasła: „Powiat Białostocki - bogactwem natury, bogactwem życia” „Powiat
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Białostocki,  ukrytym skarbem natury”,  „Powiat  Białostocki  -  natura  i  kultura”.
Zdecydowana  większość  zgłoszonych  haseł  nie  jest  związana  z  Powiatem
Białostockim.  Według  regulaminu  nagroda  za  I  miejsce  miała  wynosić  300
złotych, za II i III po 100 złotych, w związku z tym, ze nie przyznano nagród są
tylko trzy hasła wyróżnione, Komisja Konkursowa zwraca się z prośbą do Zarządu
Powiatu Białostockiego o wyrażenie  zgody na wypłacenie  nagród w wysokości
100 złotych dla trzech wyróżnionych haseł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wypłacenie  trzech  nagród  w  wysokości  po  100  złotych  dla  trzech
wyróżnionych haseł. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Promocji Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 15
Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki

odpadami Gminy Dobrzyniewo Duże.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
przedłożonym przez Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże sprawozdaniem z realizacji
Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Gmin „Czyste Środowisko” /zał. nr 25/. 

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 16
Udzielenie upoważnienia do przeprowadzenia rokowań o nabycie

na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  prawa  własności  nieruchomości
położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
upoważnienia  do  przeprowadzenia  rokowań  o  nabycie  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego prawa własności nieruchomości oznaczonej nr 1091 o powierzchni
0,1780 ha, położonej w Łapach przy ulicy Sikorskiego /zał. nr 26/.

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17
Podpisanie aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości położonej

w Strękowej Górze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
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projektem aneksu  do  umowy  dzierżawy  nieruchomości  położonej  w  Strękowej
Górze zawartej z Gminą Zawady w dniu 31 marca 2010 roku /zał. nr 28/.

Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  –  Pani
Mirosława Dudar wyjaśniła, szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18
Podpisanie  protokołu  w  sprawie  przekazania  nieruchomości

położonej w Strękowej Górze na rzecz Dzierżawcy tj. Gminy Zawady.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał zebranym treść
protokołu zdawczo – odbiorczego stanowiącego załącznik do umowy zawartej z
Gminą Zawady w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  położonej  w obrębie
Strękowa Góra oznaczonej nr 331/12 położonej w obrębie Strękowa Góra, gmina
Zawady /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. protokołu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 19
Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną Burmistrzowi Supraśla w

zakresie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości informujące o zmianie ustawy
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Stowarzyszenia  Centrum

Aktywności  Lokalnej  w  sprawie  nieodpłatnego  użyczenia  lokalu  w
budynku ZS w Czarnej Białostockiej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia Centrum Aktywności
Lokalnej w Czarnej Białostockiej w związku z prośbą o nieodpłatne udostępnienie
lokalu  w  budynku  Zespołu  Szkół  w  Czarnej  Białostockiej  na  prowadzenie
działalności /zał. nr 33/.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21
Podpisanie  wniosków do  Sądu  Rejonowego w sprawie  założenia

księgi  wieczystej  oraz  dokonania  wpisu  do  księgi  wieczystej
nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego założenie księgi wieczystej dla
nieruchomości oznaczonych numerami 159/1 o powierzchni 0,0011 ha, 200/1 o
powierzchni  0,0119  ha,  174/1  o  powierzchni  0,1812  ha,  176/1  o  powierzchni
0,0185 ha, 177/1 o powierzchni 0,0171 ha, 180/1 o powierzchni 0,0341 ha, 181/1
o powierzchni 0,0206 ha, 219/1 o powierzchni 0,0016 ha, 221/1 o powierzchni
0,0028 ha, 227/1 o powierzchni 0,4392 ha, położonych w obrębie Juraszki, gmina
Turośń Kościelna. 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW nr  BI1B/00082842/0 (dołączenie działek nr  119/21 o powierzchni
0,0179 ha, 267 o powierzchni 0,92 ha i 314 o powierzchni 0,13 ha, położonych w
obrębie Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże, działkę nr 867/1 o powierzchni 0,3954
ha,  położonej  w  obrębie  Chraboły,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,  nr  360/1  o
powierzchni 0,4272 ha, położonej w obrębie Gniła, gmina Dobrzyniewo Duże.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 35 - 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22
Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie

współorganizacji  imprez  sportowych,  X  Biegu  Ulicznego  oraz  I
Narwiańskiego Triatlonu Bagiennego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Urzędu Miejskiego w Łapach z podziękowaniem za podjęcie współpracy
przy organizacji imprez: „X Biegu Ulicznego im. Waldemara Kikolskiego” oraz „I
Narwiańskiego Triatlony Bagiennego” /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie  na  dofinansowanie  X  Biegu  Ulicznego  im.  Waldemara
Kikolskiego kwoty do 1 000 złotych poprzez zakup medali i pucharów dla
zwycięzców.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 23

Podjęcie  decyzji  o  dofinansowaniu  kosztów  organizacji  XXXIII
Edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego z
prośbą  o  ufundowanie  zwycięzcom  Eliminacji  Powiatowych  XXXIII  Edycji
Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym  pucharów  i
nagród /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia  w  ww.  przedmiocie  przedłożyła  Dyrektor  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani Maria Marciszewska.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
bardziej  prawidłowe było  by  fundowanie  nagród  w ww.  konkursie  z  paragrafu
związanego  z  bezpieczeństwem  publicznym  i  bezpieczeństwem  w  ruchu
drogowym. Poprosiła by Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
pamiętał o tej kwestii przy planowaniu budżetu Powiatu na rok 2011. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie 600 złotych na zakup pucharów i nagród dla zwycięzców
ww. konkursu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24
Zaakceptowanie  decyzji  Dyrektora  ZSM  w  Łapach  o  zbyciu

zbędnych środków transportu.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Mechanicznych w Łapach odnośnie zbycia zużytych środków transportowych /zał.
nr 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25
Zapoznanie  się  ze  składem  komisji  konkursowej  „III  Podlaskich

Potyczek Informatycznych 2010”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych ze
składem Komisji Konkursowej „III Podlaskich Potyczek Informatycznych 2010” /zał.
nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Komisję Konkursową w składzie:
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-  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego
(przewodniczący komisji),

- Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego,

- Pani Agnieszka Dziekanowska – nauczyciel Centrum Edukacji w
Supraślu,

- Pan Marcin Więcko – nauczyciel Zespołu Szkół Mechanicznych w
Łapach,

- Pan Mariusz Łapiński – nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego w
Łapach,

-  Pan  Roman  Matląg  –  nauczyciel  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej,

Pan Jerzy Stpiczyński – nauczyciel Zespołu Szkół w Michałowie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26
Zapoznanie  się  z  pismem  najemców  lokali  w  budynku  Zespołu

Szkół w Czarnej Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
najemców lokali  w  Zespole  Szkół  w  Czarnej  Białostockiej  w  budynku  przy  ul.
Sienkiewicza odnośnie naliczania opłat za energię elektryczną /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27
Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w

sprawie  powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie
zapewnienia  opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  powiatu
białostockiego  w  rodzinach  zastępczych  i  placówkach  opiekuńczo
wychowawczych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt  uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia  opieki  i
wychowania dzieciom z terenu Powiatu Białostockiego w rodzinach zastępczych i
placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Gołdapskiego /zał.
nr 43/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z umieszczeniem dziecka z terenu
Powiatu  Białostockiego  w  rodzinie  zastępczej  z  terenu  Powiatu  Gołdapskiego
zachodzi konieczność dopisania do listy Powiatu Gołdapskiego. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w
rodzinach  zastępczych  i  placówkach  opiekuńczo  wychowawczych,
kierując  go pod obrady Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznych i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIV sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 28
Przyjęcie  informacji  o  wynikach  kontroli  przeprowadzonej  przez

Rzecznika Praw Dziecka w Domu Dziecka w Supraślu.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wyniki kontroli przeprowadzonej przez Rzecznika Praw Dziecka w celu zbadania
czy  w  placówce  przestrzegane  są  prawa  dziecka  oraz  czy  opiekunowie
prawidłowo wykonują swoje obowiązki i  czy posiadają odpowiednie kwalifikacje
/zał. nr 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego zapoznał  się  z  wynikami  ww.
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29
Przyjęcie  informacji  Dyrektora DPS w Czerewkach o rozwiązaniu

umowy najmu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach informujące o
rozwiązaniu  umowy  najmu  lokalu  –  gabinetu  zabiegowego  w  związku  z
zaprzestaniem kontraktowania przez NFZ usług pielęgniarskich /zał. nr 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 30
Podjęcie uchwały dotyczącej korekty uchwały Nr 509/10 ZPB z dnia

31  marca  2010r.  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2010  rok
(515/10).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  dotyczącej  korekty  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 46/. 
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła przyczyny
dla których potrzebne jest podjęcie ww. uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
515/10 z dnia 15 kwietnia 2010 roku dotyczącą korekty uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010
roku /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 31
Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego

dotyczącej  korekty  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  budżetowej
Powiatu Białostockiego na rok 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  dotyczący  korekty  uchwały  w
sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr
48/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  dotyczącej  korekty  uchwały  w
sprawie  zmian  w uchwale  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok
2010,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 32
Zapoznanie  się  z  uchwałami  RIO  dotyczącymi  przedłożonego

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałami  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonym przez  Zarząd Powiatu Białostockiego sprawozdaniu  z  wykonania
budżetu  za  2009  rok  oraz  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  przedłożonym  przez
Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Białostockiego wniosku o udzielenie Zarządowi
Powiatu absolutorium za 2009 rok /zał. nr 49 - 50/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. Pani Maria Borodziuk zwróciła uwagę Członków Zarządu
na punkt drugi uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii  o przedłożonym przez
Zarząd Powiatu Białostockiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2009 rok.
Wskazała, że winę za to ponosi Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu, który ma
obowiązek  dokonywać  odpowiednio  zmian  w  planie  finansowym  prowadzonej
przez niego jednostki. Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, iż w przypadku
przekroczenia kosztów a nie wydatków nie dochodzi  do naruszenia dyscypliny
finansów  publicznych.  Pani  Maria  Borodziuk,  poprosiła  Zarząd  Powiatu
Białostockiego o podjęcie działań zmierzających do zdyscyplinowania Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
wystosować w tej sprawie pismo do Dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu z
prośbą o wyjaśnienia zaistniałej sytuacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Skarbnik Powiatu Białostockiego o przygotowanie pisma do Dyrektora
Centrum  Edukacji  w  Supraślu  z  prośbą  o  wyjaśnienie  powstałych
nieścisłości  w  sprawozdaniu  Rb-31  z  wykonania  planu  finansowego
gospodarstwa  pomocniczego.  Do  podpisania  ww.  pisma  upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33
Sprawy  różne  (udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania

interesów Powiatu Białostockiego Staroście Powiatu Białostockiego).

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
przedstawił  Członkom  Zarządu  projekt  upoważnienia  Starosty  Powiatu
Białostockiego  do  występowania  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  i
załatwiania  wszelkich  spraw  związanych  z  uzyskaniem  decyzji  o  lokalizacji
inwestycji celu publicznego na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę nad częścią
istniejącą budynku położonego  na działce  nr  1525/5  położonej  w Białymstoku
przy ul. Branickiego 17A /zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przy  jednym  głosie
„wstrzymującym się”, udzielił  ww. upoważnienia dla Starosty Powiatu
Białostockiego. Ww. upoważnienie zostało podpisane przez Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 15 kwietnia 2010 roku dobiegło końca o godzinie
1403. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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